PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2021
	с. Камень-Рыболов

	№ 1602-па

	О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации Ханкайского
муниципального района

	В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу постановления Администрации Ханкайского муниципального района:

 - от 19.09.2008 № 505-па «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства Ханкайского муниципального района»;
- от 13.08.2013 № 653-па «О внесении изменений в Положение о Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008 № 505-па;
- от 19.02.2015 № 144-па «О внесении изменений в постановление Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008 № 505-па «О совете по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района»;
 - от 02.02.2016 № 42-па «О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.09.2008 № 505-па;
- от 02.06.2016 № 301-па «Об утверждении  Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ханкайского муниципального района»;
- от 18.04.2019 № 297-па «О внесении изменений в Порядок установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 02.06.2016 № 301-па».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина